
ASMKS 02/2017 

Český telekomunikační úřad 1 ROHDE & SCHWARZ – Praha, s.r.o. 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
č. ASMKS 02/2017 

 
 

uzavřená na základě 
 

Rámcové smlouvy o poskytování služeb technické podpory provozu a údržby 
Automatizovaného systému monitorování kmitočtového spektra (ASMKS) ze dne 6. října 2009 ve 

znění Dodatku č. 1 ze dne 22. 4. 2013 
 
 
Smluvní strany: 

Česká republika - Český telekomunikační úřad 
se sídlem: Sokolovská 219/58, Praha 9 
poštovní adresa:  pošt. přihrádka 02, 225 02  Praha 025 
IČO:  701 06 975 
DIČ:  CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
zastoupený:  Ing. Mgr. Jaromírem Novákem, 
 předsedou Rady Českého telekomunikačního úřadu 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
Číslo účtu:  XXXXXX/XXX  

 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
ROHDE & SCHWARZ - Praha, s.r.o. 
se sídlem: Evropská 2590/33c, Hadovka Office Park, 160 00  Praha 6 
IČO:  629 06 127 
DIČ:  CZ62906127  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34376 
zastoupená: Ing. Pavlem Šalandou, 
 jednatelem 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:  XXXXXXX/XXXX 

 (dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
 
 

uzavírají po vzájemné dohodě následující prováděcí smlouvu (dále jen „Smlouva“): 

§ 1 
Preambule 

1. Smluvní strany uzavírají na základě Rámcové smlouvy o poskytování služeb technické 
podpory provozu a údržby Automatizovaného systému monitorování kmitočtového spektra 
(ASMKS) ze dne 6. října 2009 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22.4.2013 (dále jen „Rámcová 
smlouva“), podle § 1 odst. 4  a § 2 odst. 4 Rámcové smlouvy tuto Smlouvu na zajištění 
plánované údržby monitorovacích stanic a souvisejících technologických celků ASMKS.  

2. Smluvní strany konstatují, že veškeré závazkové vztahy, právní poměry, práva a povinnosti z 
této Smlouvy a na jejím základě vzniklé, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „NOZ“). 



ASMKS 02/2017 

Český telekomunikační úřad 2 ROHDE & SCHWARZ – Praha, s.r.o. 

3. V případě rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a Rámcové smlouvy se práva a povinnosti 
smluvních stran řídí ustanoveními této Smlouvy, která jsou ve vztahu k Rámcové smlouvě 
speciální.  

§ 2 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této Smlouvy je provedení činností plánované údržby Zhotovitelem dle § 2 
odst. 2.1. Rámcové smlouvy pro níže uvedené monitorovací stanice a technologické celky, 
které jsou blíže specifikovány v Přílohách 1.01 až 1.20 Rámcové smlouvy. 

2. Předmět plnění je podrobně vymezen v Přílohách č. 1.01 až 1.20 této Smlouvy s tím, že budou 
prováděny pouze položky se stanoveným finančním ohodnocením. Jedná se o tyto 
monitorovací stanice a technologické celky:  

 

Příloha Monitorovací stanice Označení v IS Stanoviště  Výrobní  
 číslo (název) (APV ASMKS) (obec / kóta)  číslo 

 1.01  RC + SOMS Tehov – RC.TE – Tehov 
   – SOMS.TE  – Tehov  

 1.02 RC + SOMS Karlovice – RC.KA – Karlovice 
   – SOMS.KA – Karlovice 

 1.03 SNMS České Budějovice – SNMS.CB – Lišov / k. Větrník 

 1.04 SNMS Plzeň – SNMS.PL – Plzeň / Doubravka 

 1.05 SNMS Karlovy Vary – SNMS.KV – Horní Slavkov / k. Chrudim 

 1.06 SNMS Ústí nad Labem – SNMS.UL – Dlouhá Louka / k. Vlčí hora 

 1.07 SNMS Liberec – SNMS.LB – Rudolfov / k. Žulový vrch 

 1.08 SNMS Hradec Králové – SNMS.HK – Poběžovice 

 1.09 SNMS Jihlava – SNMS.JI – Větrný Jeníkov / k. V Horách 

 1.10 SNMS Brno – SNMS.BO – Diváky / k. Přední kout 

 1.11 SNMS Ostrava – SNMS.OV – Vyšní Lhoty / k. Prašivá 

 1.12 SNZS Praha – SNZS.PH – Sedlec 

 1.13 MOMS A 01 – MOMS.A.01.BM – Brno  

 1.14 MOMS B (2 ks)  – MOMS.B.01.TE  – Tehov 

   – MOMS.B.02.KA  – Karlovice 

 1.15 MOMS C (4 ks)  – MOMC.C.01.TE  – Tehov 

   – MOMC.C.02.BM – Brno 

   – MOMS.C.03.KA  – Karlovice 

   – MOMS.C.04.TE  – Tehov 

 1.16 MOMS D (10 ks)  – MOMS.D.11.PH – Praha (vč.03) 

   – MOMS.D.12.PH – Praha (vč.07) 

   – MOMS.D.31.CB – České Budějovice (vč.05) 

   – MOMS.D.41.PZ – Plzeň (vč.06) 

   – MOMS.D.42.KV – Karlovy Vary (vč.09) 

   – MOMS.D.51.UL – Ústí nad Labem (vč.10) 

   – MOMS.D.52.LB – Liberec (vč.01) 

   – MOMS.D.61.HK – Hradec Králové (vč.04) 

   – MOMS.D.71.BO – Brno (vč.08) 

   – MOMS.D.81.OV – Ostrava (vč.02) 

 1.17 MOMS P 01  – MOMS.P.01.BM – Brno  



ASMKS 02/2017 

Český telekomunikační úřad 3 ROHDE & SCHWARZ – Praha, s.r.o. 

 1.18 MNMS out (6 ks)  – MNMS.o.01.TE – Vimperk 

   – MNMS.o.02.TE  – Tachov 

   – MNMS.o.03.TE – Bechyně 

   – MNMS.o.04.KA – Velký Zvon 

   – MNMS.o.05.KA – Tehov 

   – MNMS.o.06.KA – Květná 

 1.19 MNMS in (4 ks)  – MNMS.i.01.TE – Tehov 

   – MNMS.i.02.BM – Brno 

   – MNMS.i.03.KA – Karlovice 

   – MNMS.i.04.KA – Karlovice 

 1.20 RMS (11 sad)  – RMS.01.TE – Tehov 

   – RMS.02.BM – Brno 

   – RMS.03.KA – Karlovice       

   – RMS.11.PH – Praha 

   – RMS.12.PH – Praha 

   – RMS.31.CB – České Budějovice 

   – RMS.41.PZ – Plzeň      

   – RMS.51.UL – Ústí nad Labem 

   – RMS.61.HK – Hradec Králové 

   – RMS.71.BO – Brno 

   – RMS.81.OV – Ostrava 
 

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené činnosti dle výše uvedeného vymezení předmětu 
plnění převzít a uhradit sjednanou cenu dle § 5 této Smlouvy. 

§ 3 
Místo plnění 

Místa plnění jsou uvedena pro jednotlivá dílčí plnění v Přílohách č. 1.01 až 1.20 této Smlouvy.  

§ 4 
Termíny plnění 

Plnění vymezené v § 2 této Smlouvy bude provedeno nejpozději do 13.12.2017.  

§ 5 
Cena a platební podmínky 

1. Celková maximální cena za předmět plnění v rozsahu § 2 dle cenové kalkulace uvedené 
v Přílohách č. 1.01 až 1.20 této Smlouvy činí: 

Celková maximální cena bez DPH: 5.880.435,- Kč  
DPH 21%: 1.234.891,- Kč 
Celková maximální cena včetně DPH:  7.115.326,- Kč 

2. K cenám bez DPH je připočtena DPH v aktuální výši dle platných právních předpisů. 

3. Objednatel a Zhotovitel se ve vazbě na § 2 této Smlouvy dohodli na následujících platebních 
podmínkách:  

Za plnění poskytnuté dle § 2 v rozsahu odst. 1 a 2 bude na základě faktury/daňového 
dokladu vystaveného Zhotovitelem a doručeného Objednateli nejpozději do 13.12.2017 
uhrazena cena předmětu plnění. 



ASMKS 02/2017 

Český telekomunikační úřad 4 ROHDE & SCHWARZ – Praha, s.r.o. 

4. Cena za jednotlivé činnosti, zvláště pak za činnosti uvedené v Příloze č. 1.18 týkající se údržby 
MNMS out, bude fakturována podle skutečnosti, tím však není dotčeno ustanovení § 5, odst. 
1 této Smlouvy o maximální ceně celkem.   

5. Rekapitulace souhrnných cen za provedení činností na jednotlivých monitorovacích stanicích 
a technologických celcích, které jsou po jednotlivých činnostech vymezeny a oceněny 
v Přílohách č. 1.01 až 1.20 je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

6. Faktura za plnění bude vystavena na základě podepsaných protokolů o předání a převzetí 
plnění předmětu této Smlouvy dle § 2 této Smlouvy a jejich přílohami budou protokoly 
o provedené plánované údržbě, revizní zprávy, kalibrační protokoly a měřicí protokoly. 

7. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a údaje podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.   

8. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle předchozích dvou odstavců nebo 
bude faktura v rozporu s přílohami, je Objednatel oprávněn ji vrátit se zdůvodněním 
Poskytovateli k doplnění. V takovém případě začne Objednateli běžet nová lhůta splatnosti 
faktury doručením opravené faktury Objednateli.  

9. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury Poskytovatelem Objednateli. V případě 
doručení faktury Objednateli po 13.12.2017 se splatnost takové faktury prodlužuje o 90 dnů. 

§ 6 
Dodací podmínky, předání a převzetí plnění 

1. O provedených činnostech plánované údržby bude sepsán protokol o předání a převzetí 
provedených činností. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla se v případech neupravených touto 
Smlouvou řídí Rámcovou smlouvou, zejména § 5, § 8 a § 9 Rámcové smlouvy.  

3. Zaměstnanci Zhotovitele pověření provedením plánované údržby jsou povinni provést o své 
činnosti na monitorovací stanici záznam do provozního deníku dané stanice. Provozní deník 
je veden v informačním systému Objednatele, tzv. Aplikační programové vybavení ASMKS 
(dále jen „APV“). Zhotovitel předá 1 měsíc před započetím údržby Objednateli seznam 
oprávněných pracovníků, kteří plánovanou údržbu na stanicích provedou, a Objednatel těmto 
pracovníkům zřídí přístup do APV a předá Zhotoviteli přihlašovací údaje do APV. 

4. V ostatním se dodací podmínky, předání a převzetí plnění řídí Rámcovou smlouvou, zejména 
§ 10 Rámcové smlouvy. 

§ 7 
Vyšší moc 

Vyloučení odpovědnosti a zproštění závazků v důsledku vyšší moci se řídí § 12 Rámcové smlouvy.  

§ 8 
Kontaktní (oprávněné) osoby 

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami ve věcech této Smlouvy bude probíhat 
prostřednictvím kontaktních (oprávněných) osob (dále jen „kontaktní osoby“), jejichž 
oprávnění jednat v dané věci je určeno s odkazem na § 6 Rámcové smlouvy. 

2. Kontaktní osoby dle odstavce 1 projednávají záležitosti související s plněním, dohlížejí na 
provádění plnění dle této Smlouvy, zejména předávají a přijímají informace, podklady, jakož 
i výsledky plnění, podepisují protokoly o předání a převzetí plnění.  

3. Kontaktní osoby nejsou oprávněny ke změnám Smlouvy a k jejím doplňkům, ani k jejich 
zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu statutárním orgánem příslušné 
smluvní strany. 



ASMKS 02/2017 

Český telekomunikační úřad 5 ROHDE & SCHWARZ – Praha, s.r.o. 

4. Veškeré dokumenty mající vztah k plnění Smlouvy musí být podepsány alespoň jednou 
kontaktní osobou k tomu příslušnou za smluvní stranu podle dané oblasti a odbornosti (příp. 
jeho zástupcem), která úkon činí.  

§ 9 
Závěrečná ustanovení 

1. Další práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními Rámcové smlouvy, pokud je upravují, a nejsou-li upravena ani 
Rámcovou smlouvou, posuzují se dle příslušných ustanovení NOZ, příp. zákona č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze se souhlasem obou smluvních stran 
písemnou formou, a to prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků, jinak jsou neplatné. 

3. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy, přecházejí na právní nástupce smluv-
ních stran.  

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-
kon o registru smluv), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Rozsah a 
obsah zveřejňovaných informací bude stanoven na základě dohody obou smluvních stran a 
jejich uveřejnění zajistí objednatel.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy podle zákona o registru smluv. 

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem této Smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, 
souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy: 

 
Příloha č. 1.01 - 1.20  -  Rozpisy činností plánované údržby (včetně cenové kalkulace) 
Příloha č. 2  -  Rekapitulace kalkulace činností plánované údržby pro rok 2017 
 
 
 
  
 V Praze dne 26.10.2017 V Praze dne 26.10.2017 
 
 
 
 
 
 
 …………………………..……………… …………………………..……………… 
 Ing. Mgr. Jaromír Novák Ing. Pavel Šalanda 
 předseda Rady jednatel 
        Českého telekomunikačního úřadu ROHDE & SCHWARZ – Praha, s.r.o. 


